
 

 

平成 27 年 12 月 7 日 

 

 

店舗外ＡＴＭの移設および営業時間の延長について 

 

足利銀行（頭取 松下 正直）は、「小山市民病院」（小山市）の移設に伴い、

同病院に設置している店舗外ＡＴＭを新病院に移設いたします。移設後のＡＴＭは、

平成28年 1月 4日（月）9：00 より営業を開始させていただきます。併せて名称を

変更し、営業時間を延長いたします。 

このため、現在のＡＴＭは平成27年12月25日（金）17：30 で一旦終了させてい

ただき、移設までの期間は営業を休止させていただきます。お客さまにはご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

当行では、これからもお客さまのご要望にお応えできるよう、さらなるサービス

の向上につとめてまいります。 

 

 

記 

 

１．店舗外ＡＴＭの概要 

 移設前 移設後 

出張所名 

（名称） 

 小山支店 

 小山市民病院出張所 

 小山支店 

 新小山市民病院出張所 

設置場所  小山市若木町1丁目1番5号  小山市神鳥谷2251番１ 

営業時間  平日 9:00～17:30  平日 9:00～18:00 

 

２．スケジュール 

（１）移設前ＡＴＭの営業終了日 

平成27年12月25日（金） 

（２）移設後ＡＴＭの営業開始日 

平成28年 1月 4日（月） 

 

以 上 
 
 
 

 


